RESPOSTA DOS RECURSOS REF. PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO

DOCE

A empresa organizadora torna público o julgamento dos recursos referente ao resultado dos pedidos de isenção, conforme Edital nº

001/2015 – item 2.3:

Cod Insc
.

Nome Cargo Situação Motivo do Indeferimento

01 77 ARLINDO MACHADO ELORENTINO 05 – Auxiliar de Obras

INDEFERIDO
Conforme item 2.3.8, não serão aceitos
complementos de documentação.

02 03 JULIARD MACHADO JOSÉ 07 - Jardineiro

03 45 LUCIA MACHADO F. DE ALMEIDA 21 – Servente Escolar

2.3.8. Não serão aceitos, após a entrega da documentação, acréscimos ou alterações das informações prestadas, sendo que a veracidade das

informações poderá ser consultada junto aos órgãos gestores vinculados ao Ministério do Desenvolvimento Social. O candidato poderá ser

convocado para apresentar documentos originais através da Comissão do Concurso.

Belo Horizonte, 18 de Maio de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO